



**प्रधान महालेखाकार का कार्यालय(लेखापरीक्षा I), केरल, तिरुवनंतपुरम**  
**OFFICE OF THE PRINCIPAL ACCOUNTANT GENERAL (AUDIT I),**  
**KERALA, THIRUVANANTHAPURAM**



सं. प्रशा (ले प)/III/Asst. Supvr/Vol.III/

दि: 03.06.2024

**अनुभागीय आदेश सं. 87/SECTIONAL ORDER No. 87**

अनु. अ सं. 286 दिनांक 23.03.2021 के तहत सहायक पर्यवेक्षक के रूप में अनंतिम रूप से पदोन्नत किया गया सुश्री बर्नेडेट मंजू पॉल को संवर्ग में नियमित रिक्ति का होने की तिथि - 01.06.2024, से वेतन मैट्रिक्स के स्तर 7 में सहायक पर्यवेक्षक के संवर्ग में नियमित कर दिया जाता है।

उपरोक्त पदोन्नति अगले आदेशों के अधीन होगी जो माननीय सर्वोच्च न्यायालय द्वारा एसएलपी (सी) सं. 31288/2017 में पारित की जाना संभावित है।

Ms.Bernedet Manju Paul, who was provisionally promoted as Assistant Supervisor vide SO No.286 dated 23.03.2021, has been regularised in the cadre of Assistant Supervisor in Level 7 of Pay Matrix with effect from 01.06.2024, i.e., the date of occurrence of regular vacancy in the cadre.

The above promotion shall be subject to further orders which may be passed by the Hon'ble Supreme Court in SLP(C) No.31288/2017.

(प्र म ले के दिनांक 20.05.2024 के आदेशानुसार)

(Vide orders dated 20.05.2024 of PAG)

Sd/-

**वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी (प्रशासन)**  
**SENIOR AUDIT OFFICER (ADMN.)**

प्रतिलिपि / Copy to:

1. अनु.अ. पुस्तिका / S.O. Book
2. सुश्री बर्नेडेट मंजू पॉल , सहायक पर्यवेक्षक / Ms. Bernedet Manju Paul, Assistant Supervisor
3. सभी समूह अधिकारीगण / All Group Officers
4. प्र.म.ले.(ले प-I) / (ले प-II) / Secretary to PAG(Au-I)/(Au-II)
5. व.ले.प.अ. / का.स्था., शा.का., कोच्ची / Sr.AO/OE, Br.Office, Kochi
6. सभी शाखा कार्यालय / All Branch Offices
7. आई.ए. अनुभाग / टी.आर.जी कक्ष / गो. कक्ष / सा. अनु / हिन्दी कक्ष – ले.प. - I / IA Section / Trg.Cell/ C.Cell / Gl.Sn./Hindi Cell- Au- I
8. आई. टी. एस. कक्ष – वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु / ITS Cell- for uploading in the website
9. पी. ए. ओ. I, II और III / PAO I, II and III
10. सेवा संगठन / Service Associations
11. सूचना पट / Notice Board
12. व्यक्तिगत फाइल / Personal File